

# Trasy biegowe czy basen? Zobaczcie atrakcje w Powiecie Limanowskim

Chociaż warunki meteorologiczne tej zimy w kratkę, to nic nie stoi na przeszkodzie, aby aktywnie spędzać czas. Mamy dla Was pomysły na każdy dzień bez względu na kaprysy pogody. Możecie wybrać się na trasy narciarstwa biegowego wokół góry Mogielica lub spędzić czas na Pływalni Limanowskiej lub jeszcze lepiej – wybrać jedno i drugie, co już niebawem będzie jeszcze prostsze dzięki karnetowi łączącemu usługi Pływalni z usługami wypożyczalni przy trasach biegowych.

Malownicze krajobrazy, spokój i cisza to tylko kilka atutów narciarstwa biegowego. Wokół góry Mogielica oferujemy Państwu trasy biegowe o długości 1,2 km, 2 km oraz najdłuższa – 21 km. Trasy te przeznaczone są dla osób o średniozaawansowanym poziomie nauczania, a także dla tych co stawiają pierwsze kroki w tej dyscyplinie.

Na miejscu czekają ratrakowane trasy z założonym śladem, parking dla samochodów osobowych i autokarów oraz wypożyczalnia sprzętu. W swojej ofercie posiadamy również komplet sprzętu dla maluchów oraz dla osób niepełnosprawnych. W wypożyczalni sprzętu sportowego znajduje się szatnia, toalety, sala ze stołami, ławami i kaflowym kominkiem. Ponadto w każdą sobotę w niedzielę w sezonie zimowym w godzinach 10:00 – 16:00 jest możliwość zakupu regionalnych produktów spożywczych, ciepłych napojów i posiłków oraz pamiątek regionalnych przygotowywanych przez Panie z Kół Gospodyń Wiejskich z terenu gminy Kamienica.

Zapraszamy również do spędzenia aktywnie czasu na krytej pływalni w Limanowej. Do dyspozycji szereg atrakcji, o których więcej przeczytacie [TUTAJ](#). Dodatkowo warto dodać, że nad

bezpieczeństwem osób korzystających z pływalni stale czuwają ratownicy WOPR.

Trasami nadal zarządza Powiat Limanowski przy wsparciu gmin Kamienica, Słopnice, Dobra. W związku z tym wkrótce pojawi się KARNET łączący usługi naszej Pływalni z usługami wypożyczalni przy trasach biegowych wokół góry Mogielica.

KONTAKT DO WYPOŻYCZALNI:

*Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego przy LKS „Zalesianka”*

*34-608 Zalesie, w Gminie Kamienica*

*tel. 600 070 948*

*e-mail: [trasy.mogielica@onet.pl](mailto:trasy.mogielica@onet.pl)*

AKTYWNI  
MOGIELICA  
POWIAT LIMANOWSKI

www.trasymogielica.pl



**CAŁOROCZNE TRASY  
REKREACYJNO-SPORTOWE  
w rejonie Góry **MOGIELICA****

**PŁATNA WYPOŻYCZALNIA SPRZĘTU:**

Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego Zalesie 290, 34-608 Kamienica  
tel. 600 070 948 / pon.-nd. od 9.00 do 17.00/



**DO WYPOŻYCZENIA:**

*sprzęt do narciarstwa biegowego - narty, buty, kijki,  
rowery górskie, kijki nordic walking,  
sprzęt sportowy dla osób niepełnosprawnych*



**Pływalnia  
Limanowska**



[www.plywalnia.limanowska.pl](http://www.plywalnia.limanowska.pl)

pon.-nd.  
od 6.00 do 22.00

Limanowa, ul. Z. Augusta 37, tel. 18-337-01-18 wew.23

**STREFA BASENOWA**

sportowy, rekreacyjny, zjeżdżalnia  
brodzik dla dzieci, jacuzzi 2x

**STREFA RELAKSU**

sauna fińska, łaźnia parowa  
grota solna

**STREFA ROZRYWKI**

kręgielnia, squash,  
bilard, kawiarnia

---

# Szkolenie z musztry

Funkcjonariusze Wydziału Odwodowego / Reprezentacyjnego / Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w Nowym Sączu rozpoczęli w Tymbarku szkolenie z zakresu musztry, Strzelców z klas mundurowych / policyjnych / tymbarskiego Zespołu Szkół im. Komisji Edukacji Narodowej. Przypomnijmy, że musztra to ćwiczenia wojskowe, które uczą, jak przyjmować postawę zasadniczą i swobodną, oddawać honory, poruszać się z bronią i bez broni, formować szyki oraz zachowywać się w szyku i poza nim. Rozróżnia się musztrę indywidualną i zespołową pieszą oraz z pojazdami / wozami bojowymi /. Musztra indywidualna przygotowuje żołnierza do wystąpień służbowych oraz do działania w zespole natomiast musztra zespołowa przygotowuje pododdziały i oddziały do wystąpień służbowych oraz działania w szyku pieszym i z pojazdami.

Realizacja szkolenia w jednostce tymbarskiego Strzelca jest możliwa dzięki pomocy Komendanta Ka0SG płk. SG Stanisława Laciugi i naczelnika Wydziału Odwodowego / Reprezentacyjnego / Ka0SG ppłk. SG Krzysztofa Janusa, którym dyrekcja Zespołu Szkół w Tymbarku i młodzież Strzelecka, składa serdeczne podziękowania.

*źr.: Robert Nowak*

---

# Zaproszenie na drugi wykład w ramach projektu „Ojcowie Konspiracji Ziemi Limanowskiej 1939 – 1942”

Zapraszamy na II wykład w ramach projektu edukacyjno-historycznego „Ojcowie Konspiracji Ziemi Limanowskiej 1939-1942”, realizowanego przez Stowarzyszenie Miłośników Historii, Tradycji i Kultury Ziemi Skrzydlańskiej przy współpracy z samorządami: Gminą Dobra, Gminą Limanowa oraz Gminą Słopnice.

Wykład, który odbędzie się w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy Dobra w dnia 21.02.2020 r. (piątek) pt. „Dobra – Zapomniane serce konspiracji. Mjr Antoni Gryzina-Lasek i Związek Czynu Zbrojnego” wygłosi Przemysław Bukowiec, historyk, regionalista, nauczyciel. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął IPN/o Kraków.



PROJEKT HISTORYCZNO-EDUKACYJNY:

# Ojcowie Konspiracji Ziemi Limanowskiej 1939-1942

Stowarzyszenie Miłośników Historii,  
Tradycji i Kultury Ziemi Skrzydlańskiej

## ZAPRASZA

na wykład w Dobrej,  
dnia 21.02.2020 r. (piątek) o godz. 17.00,  
w Sali Konferencyjnej budynku Urzędu Gminy Dobra

### Program:

17.00 *Dobra - Zapomniane serce konspiracji.*

*Mjr Antoni Gyzina-Lasek i Związek Czynu Zbrojnego.*

*Przemysław Bukowiec - historyk, regionalista.*



**WSTĘP WOLNY**

Patronat honorowy:



INSTYTUT  
PAMIĘCI  
NARODOWEJ

Oddział w Krakowie

Organizator:



Współorganizatorzy:



Gminny Ośrodek  
Kultury w Dobrej



Gmina Dobra



Gmina Słopnice



Gmina Limanowa

Patronat medialny:

Gazeta Krakowska

limanowa



Tymbark.in  
głos Tymbarka



Więcej informacji na profilu Facebook: *Stowarzyszenie Miłośników Historii, Tradycji i Kultury Ziemi Skrzydlańskiej*

źródło: UG Dobra

---

# Powiatowe Igrzyska Dzieci w Narciarstwie Alpejskim

12 lutego br. pod egidą ZPO – Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego rozegrano Powiatowe Igrzyska Dzieci w Narciarstwie Alpejskim. Sportowa rywalizacja młodzieży z całego powiatu rozegrała się na terenie stacji narciarskiej Limanowa Ski, zarówno w kategoriach indywidualnych jak i szkół.

Poniżej przedstawiamy pełne wyniki zawodów:

[WYNIKI INDYWIDUALNE](#)

[PUNKTACJA SZKÓŁ](#)

Gratulujemy laureatom i wszystkim uczestnikom wydarzenia! Dziękujemy zawodnikom za sportową postawę i mnóstwo emocji na stoku.

[GALERIA ZDJĘĆ](#)





---

# Kolejna gmina powiatu łimanowskiego z dostępem do programu rozliczeń PIT

Urząd Gminy Niedźwiedź uzyskał dostęp do przygotowanego w ramach realizacji projektu „Wspieraj lokalnie” programu do rozliczeń PIT. Program jest w pełni funkcjonalny i gotowy do użycia.

Dostęp do Państwa programu znajduje się na stronie:

<https://www.iwop.pl/wspierajlokalnie-start/?jednostka=urząd-gminy-niedzwiedz>

Znajdą tam Państwo wygenerowane banery przekierowujące do programu rozliczeniowego.

## **Lista lokalnych OPP**

<https://www.iwop.pl/wspierajlokalnie-lista/>

Pod tym linkiem, znajduje się podgląd oficjalnej listy OPP znajdujących się w Państwa regionie.

## **Informacje dla lokalnych OPP**

Proszę o przesłanie do wszystkich Państwa organizacji, które znalazły się w programie informacji o projekcie i możliwości przygotowania w nim prezentacji. Poniżej znajdują się przykład takiej wiadomości:

*W związku z przystąpieniem przez Urząd Gminy Niedźwiedź do projektu „Wspieraj lokalnie”, mającego umożliwić organizacjom pożytku publicznego bardziej efektywne pozyskiwanie funduszy z 1% podatku dochodowego, informujemy Państwa o możliwości przygotowania dla Państwa organizacji prezentacji/wizytówki w programie do rozliczeń PIT, który zamieszczony zostanie na naszej stronie internetowej. W czasie rozliczenia podatkowego w programie podatnicy zachęceni będą do przekazywania 1% na rzecz lokalnych OPP, czyli między innymi dla Państwa organizacji.*

*W celu uzyskania dostępu do systemu i przygotowania prezentacji/wizytówki dla Państwa OPP prosimy o wypełnienie następującego formularza:*

<https://www.iwop.pl/formularz-dla-lokalnych-opp>

źródło: UG Niedźwiedź

---

## **Bał Seniora w Dobrej**

W Dobrej w dniu 8.lutego miała miejsce już po raz trzeci z kolei zabawa taneczna przeznaczona dla seniorów. Wydarzenie zgromadziło około sto osób. Zebranych powitali Wójt Gminy

**Dobra Pan Benedykt Węgrzyn oraz Kierownik Dziennego Domu „Senior +” Pani Monika Majerczyk.**

O północy nastąpił wybór „Króla i Królową Balu”.

Organizatorzy dziękują seniorom za liczne uczestnictwo w imprezie.



Źródło: [www.gminadobra.pl](http://www.gminadobra.pl)

---

## **Razem dla Marysi**

Marysia Miąsko z Kwapinki ma niespełna rok i już nierówną walkę do stoczenia – walkę o życie. Dziewczynka cierpi na SMA – rdzeniowy zanik mięśni, jedną z najbardziej okrutnych chorób

genetycznych, uderzającą nie tylko w mięśnie odpowiadające za ruch, ale także te, które pozwalają przełykać i... oddychać. Od sierpnia Marysia przyjmuje lek, który pomaga zahamować rozwój choroby – spinrazę (nusinersen), jednak ratunkiem może być terapia genowa opracowana w Stanach Zjednoczonych – jedna dawka preparatu Zolgensma na całe życie. Dostarczy ona organizmowi Marysi kopię uszkodzonego genu i przywróci jego funkcje. Innymi słowy, powolne umieranie mięśni zostanie zahamowane. Jest jednak warunek – trzeba zgromadzić 8 mln złotych w bardzo krótkim czasie, bowiem lek może być podany dziecku, które nie ukończyło drugiego roku życia.

facebook.com/groups/RazemDlaMarysi



# RAZEM DLA MARYSI

## Marysia w obliczu śmiertelnej choroby! 8 milionów za jej życie!

Marysia urodziła się 31 stycznia 2019 jako zdrowe dziecko. Po kilku miesiącach zdiagnozowano u niej **rdzeniowy zanik mięśni SMA typu 1 (najcięższa i najgorsza postać choroby)**.

Choroba powoduje zanikanie mięśni odpowiedzialnych za ruch, ale także tych, dzięki którym można przełykać i oddychać. Stan Marysi się pogarsza! Utraciła funkcję ssania i połykania, ma założonego PEG-a, czyli jest karmiona bezpośrednio do żołądka. Nie oddycha samodzielnie – robi to za nią respirator. Ale dla Marysi jest wciąż szansa! Istnieje specjalna terapia genu w USA, która jest nadzieją dla Marysi! Wystarczy tylko jedna dawka na całe życie, która zatrzyma powolne umieranie mięśni!

**By Marysia mogła wziąć udział w terapii, potrzebne jest aż 8 milionów złotych!**

Ogromna kwota i jednocześnie bardzo mało czasu. Warunkiem podjęcia leczenia jest to, że dziecko nie może przekroczyć drugiego roku życia. Im wcześniej uda się zebrać środki, tym większe szanse dla Marysi na życie!

Pomóc Marysi można dokonując wpłat:



### WPŁATY KRAJOWE

„BĄDŹMY RAZEM” Stowarzyszenie Hospicyjne w Wiśniowej  
62 8602 0000 0008 0026 4750 0001  
Tytułem: „Marysia Miąsko”

### WPŁATY ZAGRANICZNE

„BĄDŹMY RAZEM” Stowarzyszenie Hospicyjne w Wiśniowej  
SWIFT CODE: POLUPLPR  
PL62860200000008002647500001  
Tytułem: „Marysia Miąsko”

### PRZEKAŹ 1% PODATKU

Wpisz w PIT nr KRS: 0000343690  
(cel szczegółowy: Marysia Miąsko)

[siepomaga.pl/razem-dla-marysi](http://siepomaga.pl/razem-dla-marysi)





# RAZEM DLA MARYSI

## Marysia w obliczu śmiertelnej choroby! 8 milionów za jej życie!

Marysia urodziła się 31 stycznia 2019 jako zdrowe dziecko, choruje na **rdzeniowy zanik mięśni SMA typu 1 (najcięższa i najgorsza postać choroby)**. Istnieje specjalna terapia genowa w USA, która jest jedyną nadzieją dla Marysi! By Marysia mogła wziąć udział w terapii, potrzebne jest aż 8 milionów złotych!

Przeznacz swój 1% podatku i uratuj życie Naszej Marysi!

### J. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

137. Numer KRS	<b>0000343690</b>	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 138 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 126, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	138. <b>KWOTA</b> zł, gr
----------------	-------------------	---	--------------------------

### K. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część J, w poz. 139 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 140 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 138. W poz. 141 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

139. Cel szczegółowy 1%	<b>Marysia Miąsko</b>	140. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
141.		

# Znamy finalistów konkursu „Zawodowy GPS”

Zespół Szkół nr 1 im. Józefa Piłsudskiego – organizator konkursu „Zawodowy GPS”, ogłosił nazwiska 24 finalistów. 14 lutego o godz. 11:00 laureaci wraz z opiekunami i zaproszonymi gośćmi spotkają się na gali finałowej podsumowującej projekt.

Nazwisko	Imię	Szkoła	Opiekun
Biedroń	Łukasz	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Limanowej	Elżbieta Orzeł
Bulanda	Aleksandra	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Limanowej	Beata Orzeł
Curzydło	Amelia	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marii Konopnickiej w Słopnicach	Agata Niezabitowska
Czaja	Julia	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Limanowej	Beata Orzeł
Czech	Gabriela	Zespół Placówek Oświatowych w Jurkowie	Joanna Jędrzejewska
Fiedor	Kamil	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Siekierczynie	Renata Twaróg
Filipek	Alicja	Szkoła Podstawowa nr 3 im. ks. płk. Józefa Jońca w Limanowej	Magdalena Biedroń Wojs
Frączek	Patrycja	Szkoła Podstawowa im. ks. Józefa Górszczyka w Pisarzowej	Irena Frączek
Gawron	Natalia	Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Świętej Kingi w Ujanowicach	Maciej Jakóbczyk
Janas	Marta	Zespół Placówek Oświatowych w Jurkowie	Joanna Jędrzejewska
Judka	Dawid	Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Wilczycach	Marta Wątor



Jurek	Piotr	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Siekierczynie	Renata Twaróg
Młynarczyk	Kamila	Szkoła Podstawowa nr 3 im. ks. płk. Józefa Jońca w Limanowej	Magdalena Biedroń Wojs
Oleksy	Mateusz	Szkoła Podstawowa im. ks. Józefa Górszczyka w Pisarzowej	Irena Frączek
Pająk	Franciszek	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Siekierczynie	Renata Twaróg
Pająk	Julia	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Siekierczynie	Renata Twaróg
Pulit	Oliwia	Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Wysokiem	Irena Frączek
Raś	Karolina	Zespół Placówek Oświatowych w Jurkowie	Joanna Jędrzejewska
Ryz	Jakub	Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Jana Pawła w Słopnicach	Agata Niezabitowska
Sroka	Karol	Zespół Placówek Oświatowych im. Jana Andrusikiewicza w Słopnicach	Agata Niezabitowska
Sułkowska	Olimpia	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Limanowej	Elżbieta Orzeł
Wojtas	Karol	Szkoła Podstawowa nr 3 im. ks. płk. Józefa Jońca w Limanowej	Magdalena Biedroń Wojs
Wójtowicz	Eryk	Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza Korczaka w Laskowej	Jolanta Bukowiec
Żurek	Martyna	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Limanowej	Elżbieta Orzeł

Serdecznie gratulujemy laureatom i ich opiekunom, którzy pomagali im w przygotowaniu do konkursu. Wszystkim uczestnikom konkursu dziękujemy za udział i wspólną zabawę!

Honorowy Patronat nad konkursem sprawuje Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga.

# **Informacja ARiMR w sprawie terminu naboru wniosków o przyznanie pomocy z działania „Współpraca”**

**Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa podała komunikat w sprawie wydłużenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy w ramach działania M16 Współpraca objętego PROW na lata 2014 – 2020:**

W związku z ogłoszeniem Prezesa Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z dnia 3 października 2018 r. o możliwości składania wniosków o przyznanie pomocy na operacje w ramach działania „Współpraca” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w terminie od dnia 13 stycznia 2020 r. do dnia 21 lutego 2020 r., uprzejmie informuję, że wydłużeniu ulega termin, do którego mogą być składane wnioski o przyznanie pomocy w ramach ww. naboru, z 21 lutego 2020 r. do dnia 12 marca 2020 r. włącznie.

Formularze: wniosku o przyznanie pomocy (WoPP), wniosku o płatność (WoP) wraz z instrukcjami ich wypełniania oraz formularz umowy o przyznaniu pomocy są udostępnione na stronie internetowej ARiMR [www.arimr.gov.pl](http://www.arimr.gov.pl) w zakładce „Pobierz wnioski”.

Informacje na temat działania „Współpraca” objętego PROW na lata 2014 -2020 udzielane są w Centrali ARiMR i pod numerem bezpłatnej infolinii 800 38 00 84.

# Zaproszenie do udziału w konkursie plastycznym pn. Ilustracja do książki „Fabryka w ciele tyka”

Dyrektor Szpitala Powiatowego w Limanowej – Marcin Radzięta oraz Karina Gamoń autorka bajki terapeutycznej pt. „Szpitalny Domek” zapraszają dzieci i dorosłych do udziału w konkursie plastycznym. Wyróżnione prace konkursowe będą zamieszczone w kolejnej książeczce dla dzieci, która będzie wydana jeszcze w tym roku.

Konkurs plastyczny pn. Ilustracja do książki „Fabryka w ciele tyka” , skierowany jest zarówno do dzieci, jak i dorosłych. Książeczka autorstwa Kariny Gamoń zostanie wydana jeszcze w tym roku. Marzeniem autorki jest, by ilustracje do niej były stworzone przez dzieci, bądź dorosłych, którzy w pracach konkursowych w interesujący sposób odniosą się do poruszanej w niej tematyki.

„Fabryka w ciele tyka” to kontynuacja pomysłu opartego na bajce terapeutycznej „Szpitalny domek”. Bajka pisana jest wierszem rymowanym, zawiera około 14 tysięcy znaków. Książka będzie składać się z 5 części. W pierwszej części czytelnicy poznają główne organy ludzkie i ich sposób funkcjonowania. Kolejne części to przygody i problemy jakie mają organy jako ludki.

Bajka „Fabryka w ciele tyka” ma na celu wprowadzenie najmłodszych czytelników w świat ludzkiego ciała w wesoły i zaskakujący sposób. Narządy ludzkie np. wątroba, żołądek przybierają postaci ludzkie, komunikują się, pokazują emocje i uczą. Przeżywają problemy życia codziennego przybliżając w przystępny sposób funkcjonowanie układów człowieka. Rymowane wiersze uczą nie tylko anatomii ludzkiego ciała, ale przyjaźni miłości i relacji międzyludzkich.

Prace konkursowe można przesłać na adres:

Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, ul.  
Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa z dopiskiem "Konkurs  
rysunkowy"

lub dostarczyć osobiście do dnia **24.02.2020 r. do godz. 14.00.**

Każda praca powinna zawierać dane osobowe, adres telefon i kategorię wiekową

Poniżej udostępniamy Regulamin konkursu.

Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala Powiatowego w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego oraz Karina Gamoń autorka książki Fabryka w ciele tyka

Zapraszają na konkurs plastyczny- **Ilustracja do książki „Fabryka w ciele tyka”**

Cel konkursu:

- 1 Zapoznanie dzieci z ciałem człowieka
- 2 Zapoznanie dzieci z funkcjonowaniem układów ludzkiego ciała
- 3 Rozbudzenie twórczości i kreatywności
- 4 Rozwijanie zdolności plastycznych dzieci i dorosłych
- 5 Budowanie zainteresowania na utwory literackie
- 6 Wyłonienie ukrytych talentów

Do udziału w konkursie zapraszamy w dwóch kategoriach wiekowych: dzieci i dorośli

**Regulamin:**

- 1 Prace będą oceniane w dwóch kategoriach wiekowych: Dzieci i dorośli.
- 2 Technika wykonywanych prac: dowolna.

3 Praca wykonana indywidualnie lub grupowo.

4 Liczba prac zgłaszanych przez jedną osobę: dowolna.

5 Prace należy zgłaszać w kategorii:

- Pan Mózg
- Pan Serce
- Panowie Płuca
- Pan Żołądek
- Panie Nerki
- Panie Jelita
- Panie Oczy
- Pan Kręgosłup

oraz

do opowiadań pt.

- Fabryka pełna miłości
- Grypa w fabryce
- Fabryka w siłowni
- Kto ważniejszy w fabryce

4 Każda praca powinna zawierać dane osobowe, adres, telefon i kategorię wiekową

5 Prace należy przesłać na adres;

Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego

ul. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa z dopiskiem "Konkurs rysunkowy" lub dostarczyć osobiście do dnia 24.02.2020 r. do godz. 14.00

6 Rozstrzygnięcie konkursu i uroczyste wręczenie nagród odbędzie się dnia 26.02.2020 r. o godz. 13.00 w sali narad w Szpitalu Powiatowym w Limanowej

7 Nagrodą w konkursie będzie umieszczenie ilustracji w książce Fabryka w ciele tyka, która zostanie wydana w 2020 r. oraz nagroda niespodzianka od Pana Marcina Radzięty Dyrektora Szpitala i inne nagrody niespodzianki.

8 Prace będą oceniane przez specjalnie powołane jury.

9 Zgłoszenie ilustracji do konkursu jest zgodą na publikację i dysponowanie rysunkami po konkursie

Wszelkie informacje i regulamin dostępne na stronie Szpitala Powiatowego i stronie książki „Szpitalny domek”

**Serdecznie zapraszamy!!!**

Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala Powiatowego w Limanowej

Karina Gamoń Autorka Książki

Zapraszają na

## KONKURS PLASTYCZNY DLA DZIECI I DOROSŁYCH

pt. Ilustracja do książki „FABRYKA W CIELE TYKA”

Prace należy przesyłać na adres: Szpital Powiatowy Imienia Miłosierdzia Bożego w Limanowej ul. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa z dopiskiem konkurs plastyczny lub dostarczyć osobiście do dnia 24.02.2020 do godz. 14.00

Nagrodą w konkursie będzie umieszczenie ilustracji w nowej książce Kariny Gamoń FABRYKA W CIELE TYKA!!! oraz nagroda specjalna-niespodzianka od Pana Marcina Radzięty Dyrektora Szpitala i inne nagrody niespodzianki

Książka będzie wydana w 2020 !!!

Uroczyste rozstrzygnięcie i uroczyste rozdanie dyplomów odbędzie się dnia 26.02 o godz. 13.00 w sali narad Szpitala Powiatowego w Limanowej

Regulamin dostępny na stronie Szpitala Powiatowego w Limanowej i stronie książki Szpitalny Domek



źródło: <http://szpitallimanowa.pl/>